Запорная арматура из
нержавеющей стали
8P0032VAP
Технические характеристики
Единый адрес для всех регионов:   vba@nt-rt.ru   ||   www.valbia.nt-rt.ru
Архангельск   (8182)63-90-72
Астана    (7172)727-132
Астрахань   (8512)99-46-04
Барнаул   (3852)73-04-60
Белгород   (4722)40-23-64
Брянск   (4832)59-03-52
Владивосток   (423)249-28-31
Волгоград   (844)278-03-48
Вологда   (8172)26-41-59
Воронеж   (473)204-51-73
Екатеринбург   (343)384-55-89
Иваново   (4932)77-34-06
Ижевск   (3412)26-03-58
Казань   (843)206-01-48
Калининград   (4012)72-03-81
Калуга   (4842)92-23-67
Кемерово   (3842)65-04-62
Киров   (8332)68-02-04
Краснодар   (861)203-40-90
Красноярск   (391)204-63-61
Курск   (4712)77-13-04
Липецк   (4742)52-20-81
Магнитогорск   (3519)55-03-13
Москва   (495)268-04-70
Мурманск   (8152)59-64-93
Набережные Челны (8552)20-53-41
Нижний Новгород  (831)429-08-12
Новокузнецк  (3843)20-46-81
Новосибирск   (383)227-86-73
Омск   (3812)21-46-40
Орел   (4862)44-53-42
Оренбург   (3532)37-68-04
Пенза   (8412)22-31-16
Пермь   (342)205-81-47
Ростов-на-Дону   (863)308-18-15
Рязань   (4912)46-61-64
Самара  (846)206-03-16
Санкт-Петербург (812)309-46-40
Саратов   (845)249-38-78
Севастополь   (8692)22-31-93
Симферополь   (3652)67-13-56
Смоленск   (4812)29-41-54
Сочи   (862)225-72-31
Ставрополь   (8652)20-65-13
Сургут   (3462)77-98-35
Тверь   (4822)63-31-35
Томск   (3822)98-41-53
Тула   (4872)74-02-29
Тюмень   (3452)66-21-18
Ульяновск   (8422)24-23-59
Уфа   (347)229-48-12
Хабаровск   (4212)92-98-04
Челябинск   (351)202-03-61
Череповец   (8202)49-02-64
Ярославль   (4852)69-52-93
Киргизия  (996)312-96-26-47    Казахстан  (772)734-952-31    Таджикистан  (992)427-82-92-69
Шаровые краны пневмоприводом
нержавеющая сталь
Г1 �aLrз1a
Общие характеристики
Размеры присоединения
Тип присоединения
Условный проход, DN
Рабочая температура
Рабочее давление, PN
Давление управления
Тип а})матwы
DN 15 20 25 32
_;
арт. 8P0032VAP - нерж./сталь AISIЗlб, привод тип DA
арт. 8P0032SOL - нерж./сталь AISIЗlб, привод тип DA
арт. 8P0032OXI - нерж./сталь AISIЗlб, привод тип DA
арт. 8P0034VAP - нерж./сталь AISIЗlб, привод тип SR
арт. 8P0034SOL - нерж./сталь AISIЗlб, привод тип SR
арт. 8P0034OXI - нерж./сталь AISIЗlб, привод тип SR
Фланцевый, полнопроходной, двухходовой, пожарозащищенный,
антистатическое исполнение
1/2", 3/4", 1", 1¼", 1½", 2", 2½", 3", 4"
Фланец PNlб, UNI 2223 и 2229 PNlб DIN 2501 BLl
15мм, 20мм, 25мм, 32мм, 40мм, SОмм, 65мм, 80мм, 100мм
От -20°С до+ 160°С для пара до + 198°С
16 бар для пара 15 бар
min. 6 бар
СеJJИЯ WAFER арт. 720301, арт. 720054 арт. �20400
�
40 50 65 80 100 DN 15 20 25 32 40 50 65
PN 16 16 16 16 1 16 16 16 16 1 16 PN 16 16 16 16 16 16 16
А 147 188 201 200 227 253 285 292 341 А 183 200 207 212 259 281 352
в 192 238 259 2701 302 336 378 3921 451 в 228 250 265 287 334 363 445
с 90 100 115 140 150 165 185 200 220 с 90 100 115 140 150 165 185
D 45 71 71 71 1 81 95 106 106 1 123 D 71 81 81 81 106 123 137
Е 35 40 46 54 64 82 103 122 152 Е 35 40 46 54 64 82 103
F 110 141 141 1411 164 210 241 2411 275 F 141 164 164 164 241 275 333
DA 32 52 52 52 1 63 75 85 85 1 100 SR 52 63 63 63 85 100 115
80 100
16 16
371 387
471 497
200 220
148 148
122 152
372 372
125 125
Архангельск   (8182)63-90-72
Астана    (7172)727-132
Астрахань   (8512)99-46-04
Барнаул   (3852)73-04-60
Белгород   (4722)40-23-64
Брянск   (4832)59-03-52
Владивосток   (423)249-28-31
Волгоград   (844)278-03-48
Вологда   (8172)26-41-59
Воронеж   (473)204-51-73
Екатеринбург   (343)384-55-89
Иваново   (4932)77-34-06
Ижевск   (3412)26-03-58
Казань   (843)206-01-48
Калининград   (4012)72-03-81
Калуга   (4842)92-23-67
Кемерово   (3842)65-04-62
Киров   (8332)68-02-04
Краснодар   (861)203-40-90
Красноярск   (391)204-63-61
Курск   (4712)77-13-04
Липецк   (4742)52-20-81
Магнитогорск   (3519)55-03-13
Москва   (495)268-04-70
Мурманск   (8152)59-64-93
Набережные Челны (8552)20-53-41
Нижний Новгород  (831)429-08-12
Новокузнецк  (3843)20-46-81
Новосибирск   (383)227-86-73
Омск   (3812)21-46-40
Орел   (4862)44-53-42
Оренбург   (3532)37-68-04
Пенза   (8412)22-31-16
Пермь   (342)205-81-47
Ростов-на-Дону   (863)308-18-15
Рязань   (4912)46-61-64
Самара  (846)206-03-16
Санкт-Петербург (812)309-46-40
Саратов   (845)249-38-78
Севастополь   (8692)22-31-93
Симферополь   (3652)67-13-56
Смоленск   (4812)29-41-54
Сочи   (862)225-72-31
Ставрополь   (8652)20-65-13
Сургут   (3462)77-98-35
Тверь   (4822)63-31-35
Томск   (3822)98-41-53
Тула   (4872)74-02-29
Тюмень   (3452)66-21-18
Ульяновск   (8422)24-23-59
Уфа   (347)229-48-12
Хабаровск   (4212)92-98-04
Челябинск   (351)202-03-61
Череповец   (8202)49-02-64
Ярославль   (4852)69-52-93
Киргизия  (996)312-96-26-47    Казахстан  (772)734-952-31    Таджикистан  (992)427-82-92-69
Единый адрес для всех регионов:   vba@nt-rt.ru   ||  www.valbia.nt-rt.ru
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь: